平成 22年 3月 29 日

各     位

株 式 会 社 ソ ル ク シ ー ズ

代 表 取 締 役 社 長   長 尾  章

  （コード番号：４２８４）

問い合わせ先
執 行 役 員

経営企画室長
石田 穂積

ＴＥＬ ０３－６７２２－５０２０

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．人事異動（平成 22 年 4 月 1 日付）
氏 名 新 旧

市川
いちかわ

 恒和
つねかず

 事業戦略室 部長 事業戦略室 マネージャー

龍
たつ

井
い

 忠義
ただよし

 金融第四ＳＩ部 部長 金融第四ＳＩ部 マネージャー
                                     以 上